

דע קראלע הויף

מהנעשה ונשמע בחצרות קדשינו

בסייעתא דשמיא, פרשת שמות תשפ"א



בית הכנסת בקירולע

Yuhzeit.com

יום א' שמות

מֶרְבִּינוּ שְׁלִיט"א שִׁיגַר בְּרַכַּת תְּנַחֲמוּיָן לְהַגְרַב"ד פּוֹבֵרְסְקִי ר"י פּוֹנוֹבִיז', הַיּוֹשֵׁב שְׁבַעַה עַל פְּטִירַת אַחִיו הַגָּאוֹן רַבִּי שְׁלוֹם זצ"ל.

לפני תפילת מעריב ניגש ידידינו הר"ר מרדכי ידלר, למרן רבינו שליט"א, להתברך בברכת מזל טוב לאירוסי הבת. מרן רבינו שליט"א ערך סעודת הילולא, לרגל הילולת מרן רבינו משה בן מימון בעל הרמב"ם, בשילוב הילולת הרה"ק רבי יעקב אבוחצירא זצ"ל.

יום ב' שמות

לאחר תפילת שחרית במנין של מרן רבינו שליט"א, ניגש ידידינו הר"ר אהרן הורביץ, למר"ש ובישרו על הולדת נכדו, בן לבנו ר' שמאי.

מר"ש איחלו ברכת מזל טוב, ובירכו בכל מילי דמיטב. מרן רבינו שליט"א השתתף בהלויית הר"ר שמעון אמסלם ז"ל, [אביהם של הרה"ג יעקב אמסלם וסגן רה"ע הר' אבי אמסלם הי"ו] שיצא מביתו ברח' צדקת יוסף 1.

לאחר מכן ביקר מר"ש, אצל המשפיע הגה"צ רבי זלמן גרויז ואיחלו מזל טוב לרגל שמחת נישואי נכדו בשעטומ"צ. לאחר מכן ביקר מר"ש בבית המדרש החיד"א, וחזק את לומדי השיעורים והאציל להם מברכתו.

לאחר מכן התפלל תפילת מעריב במקום מרן רבינו שליט"א התקשר להרב נחמיה הויזמן יו"ר אגודת ישועות בקיטוב, ואיחלו בברכת מזל טוב לרגל נישואי בתו בשעטומ"צ.

יום ג' שמות

מרן רבינו שליט"א איחל לאחר שחרית ברכת מזל טוב לחתן לב טוב ולחותנו הר"ר יואב ברוער, לרגל שמחת הנישואין.

לפנות ערב השתתף מרן רבינו שליט"א, בשמחת הר"ר יעקב בן ברוך מחשובי אנ"ש בב"ב, ואיחלו ברכת מז"ט, בשבע ברכות לנישואי בנו בעשטומ"צ.

לאחר מכן השתתף מר"ש בשמחת החתונה לבת המו"צ הרה"ג רבי משה הנדלר, עב"ג בן הנגיד ר' שמואל שטרן, שהתקיימה בהיכל 'ישועות משה' בבני ברק.

מרן רבינו שליט"א הגיע לאחר מכן לשמחת החתונה בחצרות ערלוי – סטריקוב.

בפתח האולם קידם את מרן רבינו שליט"א, הסבא מצד הכלה ידידו הגה"צ רבי משה שמואל שטרן אב"ד סטריקוב, לאחר מכן נכנס לאולם איחל מזל טוב לכל המזרח, בהם הסבים והדודים האדמו"רים והרבנים, המחותנים ושאר בני המשפחה.

דוד הכלה האדמו"ר מסטריקוב (י-ם), הכניס את מר"ש, לרקוד עימו יחד במעגל, לאחר מכן הצטרפו הסבא הגרמ"ש שטרן ובני משפחת המלוכה.

ביציאתו מן האולם פגש ושוחח עם ידיד נעוריו הגה"צ דוד משה רוזנבוים אב"ד קרעטשניף.

יום ד' שמות

מרן רבינו שליט"א הדליק נר לרגל ההילולא של הרה"ק בעל שארית ישראל מווילעדניק זצ"ל.

בלחיים לאחר התפילה דיבר מר"ש מגדלות בעל ההילולא, כן איחל לחיים ובירך זכותו יגן עלינו ועל כל ישראל.

כן איחל ברכת לחיים לאיש החסד והמעש הרב משה אליעזר פרידמן, שהביא את הלחיים, לרגל היא"צ של זקינו הר"ר יוסף ב"ר משה אפרים ז"ל.

הרמ"א פרידמן סיפר למר"ש כי זקינו נולד בארה"ב והיה לו משרד עו"ד, ושהגיע אליהם הרב מפונבז' התרוצץ עמו בכל העיר להתרים לשיבה, וכן עם כל הרבנים שהגיעו למקום.

זכה שכל בניו וצאצאיו הולכים בדרכי השם ושומרי תורה ומצוות, חלקם אף מכהנים כראשי ישיבות.

מר"ש הפליא מאוד את שסיפר ואמר שכנראה זכה לכך, על אף הקושי הרב באותם זמנים, עד שגדולי ישראל קראו לאמריקא 'עמא ריקא', בזכות שכינת רגליו למען התורה ובזכות שעזר ללראשי הישיבות זכה שמצאצאיו יגדלו ראשי ישיבות.

מר"ש בירך ברכה אחרונה, ובירך בקומו "זאל מיר האבין גיפעלט אלץ גוט".

מרן רבינו שליט"א, הגיע בערב, לאחל ברכת מזל טוב בשמחת הבר מצוה לבן ידידינו הר"ר אהרן רוט.

משם הגיע מרן רבינו שליט"א לשבע ברכות לנכדת המחותן הגה"צ המשפיע רבי זלמן גרויז מרבני אשדוד, בת לחתנו הרב מיכאל אליעזר שפרינצלס עב"ג בן הרב יעקב יוסף פינק ונכד המשגיח הרה"ג יעקב פירר, שהתקיים באולמי בית דוד שאול אשדוד.

בפתח האולם קידם הרה"ג מאיר גרויז חתדב"נ רבינו הק' זי"ע את פני מר"ש בברכת שלום, והושיבו לצד הסבים.

הסבא הרב פירר אמר למר"ש, שבביהמ"ד בעלזא 5 ישנם ספרים רבים של רבינו זי"ע, ובהם הערות והארות רבות בכתב ידו.

מר"ש: האם זה נכון שבבעלזא יש שלומדים בניטל, בעלזע תורות כי הם תפילות.

הרב פירר: לא מה שידוע לי.

מר"ש: מה המקור לכך שבעלזע תורות הם תפילות

הרב פירר: הרב ז"ל אמר זאת ללא קשר לניטל.

החתן: הרב אומר תורה בשבת, גם אם הוא יום של ניטל.

מרן רבינו שליט"א נשא מדברות קודשו, בענין החובה להשתתף אם הזמן לסעודת מצוה, כגון ברית מילה ושמחת נישואין, והמעליותא בשבע ברכות שהרי לא יכול להתקיים ללא מנין, לעומת ברית שהיא סעודת מצוה גם ללא מנין. לאחר מכן הזכיר את פירושו על הפסוק 'הרחב

בית הוראה "הלכה למשה" קראלי

מיסודו של רבינו הק' זי"ע - בנשיאות מרן רבינו שליט"א

קול צהלה ורינה שפתינו תרננה

בשיר וקול תודה בדיצה ובחדוה נשגר טנא מלא
ברכות קדם מורינו המנחינו במעגלי צדק

הגה"צ רבי מרדכי מוזס שליט"א

אב"ד קראלי בני ברק

מראשי בית ההוראה

בנו יקירו של מייסד בית ההוראה

כ"ק מורינו ורבינו הגה"ק זצוק"ל

לרגל השמחה השרויה בחצר הקודש

באירוסי בנו הבה"ח העילוי

הרב אלימלך שליט"א

יה"ר שיזכה לרוות רוב נחת ותענוג דקדושה ממנו ומכל יוצ"ח

ב/ רבני בית ההוראה

הרב גמליאל הכהן רבינוביץ

פיך ואמלאהו, שאל יחששו לברך אחד את רעהו, עם כל
הברייטקייט, שהשם מבטיח שהוא ימלא את ברכתם וכן
בענין התפילה להשי"ת, והרחיב בענין שהחתן והמחותנים
ינצלו את הכח שניתן בידם לברך את הזקוקים לישועה.

לאחר ברכת המזון כובד מרן רבינו שליט"א, בברכה
ראשונה, וקם לריקוד עם החתן והמחותנים.

יום ה'

בשעת סגירת הגליון מתקיימת בשעטומ"צ שמחת הווארט
לחתן העילוי הרב אלימלך מוזס נכד מרן רבינו הגה"ק זי"ע,
בן לבנו מורינו הרה"צ רבי מרדכי רב דקהילתינו הק' בבני
ברק, חתן כ"ק אדמו"ר מצאנז זמיגר אד זצ"ל.

מכון "שלחן משה" קראלי

להוצאת ספרי ההלכה של רבינו הק' זי"ע

ברכה לראש משביר

בשיר וקול תודה, בדיצה וחדוה, נשגר טנא מלא ברכות
למורינו הנערץ מזכה בטובו את הרבים בספרי רבינו זי"ע
ראש המכון

הגה"צ ר' מרדכי מוזס שליט"א

אב"ד ור"מ קראלי בני ברק

לרגל אירוסי בנו החשוב העומד לימינינו

הרב אלימלך שליט"א

עב"ג הכלה החשובה מגזע היחס לבית איזנבאך
יה"ר שיזכו לרוות נחת ותענוג ושמחה, ממנו ומכל יוצ"ח

מאליניס ומתחלקיט

קול קראלי - 074-7962278

מוסדות קראלי בארה"ק

מיסודם של מרן רבינו הגה"ק זי"ע > בנשיאות מרן רבינו עט"ר שליט"א

<> <> <> <>

קול רינה וישועה באהלי צדיקים

בהלל ובהודאה להשי"ת בלב מלא רגשי גיל וחדווה ברינה ובשמחה נתכבד לשגר מלא הטנא ברכות מאליפות
ומרובבות, קדם מורה דרכינו המנחינו במעגלי צדק, העומד לימין מרן רבינו עט"ר שליט"א בעוז ובתעצומות

מורינו הגה"צ אב"ד קראלי ב"ב שליט"א

בנו חביבו של כ"ק מרן רבינו הגה"ק בעל ויגד משה זיע"א

לרגל שמחת אירוסי בנו העילוי

הבה"ח הרב אלימלך מוזס שליט"א

עב"ג בשעטומ"צ

יה"ר שמשפע עת מצוה זו יושפע עלינו ועל כל עם ישראל שפע ברכה והצלחה חיי ארוכי בני חיי ומזוני
ורוויחי ונזכה להתרוממות קרן התורה וישראל ולהיושע בתשועת עולמים ולקבל פני משיח צדקינו בב"א